平成 21 年２月 16 日
各 位

         会 社 名   南海プライウッド株式会社
  代表者名   代表取締役社長 丸 山  徹

    （コード：7887 大証第二部）
  問合せ先     執行役員管理部門長 松浦 義博

 （ＴＥＬ：087-825-3615）

子会社の解散に関するお知らせ

 当社は、平成 21 年 2 月 16 日開催の取締役会において、当社の連結子会社である南海シ

ステム作業株式会社を解散することを決議いたしましたので、下記のとおり、その概要を

お知らせいたします。

記

１．解散の理由
   南海システム作業株式会社は、当社および当社グループの経営の効率化を目的とし

て、平成 21 年３月２日付で解散することといたしました。

２．当該子会社の概要
  ①会 社 名   南海システム作業株式会社
  ②本店所在地   香川県高松市松福町一丁目 15 番 10 号
  ③設立年月日   平成 14 年４月１日
  ④代 表 者   代表取締役 立花 俊憲
  ⑤事 業 内 容   建築部材の梱包・荷造
  ⑥資 本 金   10 百万円
  ⑦株 主 構 成   南海プライウッド株式会社 100％
  ⑧売 上 高   145 百万円（平成 20 年３月期）

３．解散の日程
  平成 21 年３月２日（予定）
  以降清算手続きを予定しております。

４．当社の業績に及ぼす影響
   解散に伴う当社連結業績への影響は軽微であります。

以 上